
Dodatek č. 3 č.j. KRPB-112605-71/ČJ-2011-0600VZ
ke s m l o u v ě o úpravě poměrů mezi dodavatelem a odběratelem při
zajištění dodávky vody z vodovodu pro veřejnou potřebu a odvádění

odpadních vod do kanalizace pro veřejnou potřebu
č.j. KRPB-112605-12/ČJ-2011-0600VZ

Dodavatel:
Brněnské vodárny a
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno
k podpisu smlouvy je oprávněn na základě zmocnění ze
dne 27.4.2017 Ing. Jakub Kožnárek, generální ředitel

Komerční banka Brno-město

(dále jen jako ,,dodavatel")

Odběratel:
Česká republika - Krajské
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen jako "odběratel")

ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele
pro ekonomiku

ČNB, pobočka Brno

uzavÍrajÍ

Dodatek č. 3 č.j KRPB-112605-71/ČJ-2011-0600VZ
ke s m l o u v ě o úpravě poměrů mezi dodavatelem a odběratelem

při zajištění dodávky vody z vodovodu pro veřejnou potřebu a odvádění
odpadních vod do kanalizace pro veřejnou potřebu

č.j. KRPB-112605-12/ČJ-2011-0600VZ



strana č. 2 dodatku č. 3 č.j. KRPB-112605-71/ČJ-2011-0600VZ

ČI. l.
Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. Ill. odst. 3.1. smlouvy
o úpravě poměrů mezi dodavatelem a odběratelem při zajištění dodávky vody
z vodovodu pro veřejnou potřebu a odváděni odpadních vod do kanalizace pro
veřejnou potřebu (dále jen ,,smlouva") č.j. KRPB-112605-12/ČJ-2011-0600VZ,
kterou uzavřely dne 1.2.2012 ve znění dodatku č. 1 č.j. KRPB-112605-16/ČJ-2011-
0600VZ ze dne 3. 8. 2012 a dodatku č. 2 č.j. KRPB-112605-41/ČJ-2011-0600VZ ze
dne 18. 2. 2015, že:

ČI. Il.
V části smluvní strany se na straně dodavatele mění část ,,se sídlem: Hybešova
254/16, 657 33 Brno, zastoupená: k podpisu smlouvy je oprávněn na základě
zmocnění ze dne 19.9.2014 Ing. Ladislav Haška, generální ředitel " následovně, :
,,se sídlem: Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno, zastoupená: k podpisu smlouvy je
oprávněn na základě zmocnění ze dne 27.4.2017 Ing. Jakub Kožnárek,
generální ředitel".

ČI. III.
Příloha č. 1 smlouvy ,,Odběrná místa" se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 1
s doplněním údajů uvedených pod poř. číslem 21. Nová Příloha č. 1 - Odběrná
místa a Smlouva č. 2010025258 o odvádění srážkových vod jsou nedílnou součásti
tohoto dodatku č. 3.

ČI. IV.
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy č.j. KRPB-112605-12/ČJ-
2011-0600VZ, dodatku č. 1 č.j. KRPB-112605-16/ČJ-2011-0600VZ a dodatku č. 2
č.j. krpb-112605-41/čj-2011-0600vz zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý
má platnost originálu. Odběratel obdrží jeden stejnopis, dodavatel jeden stejnopis.
3. Tento dodatek č. 3 by! uzavřen svobodně a vážně, obsah tohoto dodatku č. 3 je
považován za určitý a srozumitelný a jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření dodatku č. 3 rozhodujÍcÍ.
4. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).
5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem
obchodního tajemství.
6. Smluvní strany prohlašují, že údaje v této smlouvě nejsou informacemi požÍvajícj
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.
7. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv
odběratel.
8. Tento dodatek č. 3 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a jednu přílohu o 7 (slovy:
sedmi) listech textu. - 5 -06- 2ů17

V Bmědne

2 3 -ÔS- á:i
odběratele

Ik. Ing. Jan Fait
náměstek ředitele pro ekonomiku "

V Brně dne Brněnské ','{)(!ii'i|y a a.s
f'isáŕerká 555'k, F'l,;;,iµy 603 DU Bmc,·

l

za dodavatele
Ing. Jakub Kožnárek
generální ředitel

.'(jtjCiE (jEšKE REPUBLIKY
KRAJSKÉ POLlClE
,j!HDMc)RAvsKEHo KRAJE
Sil 32 BRNO, KOUNICOVA 24



strana č. 3 dodatku č. 3 č.j. KRPB-112605-71/ČJ-2011-0600VZ

Příloha č. 1 k č.j. KRPB-112605-71/ČJ-2011-0600VZ

ODBĚRNÁ MÍSTA

"í;. . P "· -"" l q r ' "r?' ' " " "":""" '.. '- ." Zg' ' "zy'. '"., " " '- ' " .hl éR; , ' ' "g "." '!' '· ý -'..· ". '.:-

, ' i , kŕ ň ÉÝ l a m-"'·':' -'> ;' "' ,,..l r·r· r Ft

1. UO Brno-venkov, Rybářská T 14_ i: emo 2010013153
2. OOP Židenice, tř. kpt. Jaroše 1934/17, Brno 2010013141
3. Medlánky, Turistická, Brno 2010013144
4. KŔ Kounicova 687/24, Brno 2010013154
5. Ubytovna Jihlavská 409/10, Brno 2010013150
6. Sportovní areál Bauerova 321/5, Brno 2010013149
7. DI Renčova 2173/38, Brno 2010013145

2010013138
8. AO Křenová 219/66, Brno 2010013159

2010013160
9. SKPV Rezkova 413/7, Brno 2010013142
10. KŔ Tučkova 687/1, Brno 2010013156

201001314711. Sklady Prazákova 366/54, Brno 2010013146

12. OOP Brno- střed, Běhounská 105/1, Brno 2010013135
13. MŘ Veveří 482/47, Brno 2010013136
14. MŘ Veveří 483/49, Brno 2010013137
15. mř cejl 474/4, Brno 2010013139
16. OOP Brno-sever, Bratislavská 200/13, Brno 2010013140
17. OOP Kŕ. pole, Malátova 2152/3, Brno 2010013143
18. OOP Bystrc, nám. 28. dubna 129/9, Brno 2010013152
19. OOP Příční 200/31, Brno 2010013158
20. OOP Kuřim, Sv. Čecha 686, Kuřim 2010013148

objekt křp Jmk, Svatoplukova 2687/84,
21· Brno 2010025258

- 5-06-2017
V Brně dn" 23 -05-2311

náměstek ředitele pro ekonomiku

P'C)LiC|ř ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
GIHDMORAVSKÉHO KRAJE
C311 32 BRNO, KOUNICOVA 24

V Brně dne

i! á,$
pjsářecKa ,555/1a, Pisä"y 69? GU Bmo

za dodavatele
Ing. Jakub Kožnárek
generální ředitel



.


